©
SERVIÇO PÜBLICOFEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAUDE

CAMPUS UNivERsnÁRlo ARARANGuÁ
RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA. NO 3201 - KM 35,4 BAIRRO: JARDIM DAS AVENIDAS

CEP: 88906-072 - ARARANGUA/SC
TELEFONE: (48) 3721-2198

www .arar:a ngua . ufsc.br

PORTARIA N' 60/CTS/ARA/201 8, DE 03 DE MAIO DE 201 8

O l)IRETOR 1)0 CENTRO DE CIÊNCIAS, T13;CNoLOGIAS E SAÚI)E l)A
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições,
conferidas pela portaria n' 2876/20 1 7/GR cie 1 3 de dezembro de 2016,

RESOLVE

Art. I' llOMOLOGAR .as inscrições do Processo Scletivo Simpl iflcado pata contratação de
Profissionais Técnicos Especializados em Língua de Sinais, ])or tempo determinado, comi
exercício no Campus Aráranguá da Universidade Federal de Santa Catarina, instituído pelo
Edital n' 036/2018/DDP, de 13 de abril de 2018, put)ligado no. DOU n' 72, Seção 3, de 16 de
abril de 2018:

Prof.Dr.
Diretor do

Port. n9

ênio Simão
de ng

7WzolÕ/
39

g

Nome:
Jlleniffer Alana Datsch Ormond
Patrícia Vieira Ronconi